G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 28.02.2026

Annapat ons nonkopHa Robolabs Grand Robopop 220

LleHa ¢ HOC: 2 133 067 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
Tvun nonkopHa
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 798055

12 mec.
Poccus
HanonbHbIN
100

OT CONEeHbIN [0 Cnankui
380

24

1220

810

1930

300

330

Annapar ans nonkopHa Robolabs Grand Robopop 220 npeaHasHayeH Ons packpbITsi KYKYPY3HOrO 3epHa npwv nomoLm
ropsiyero Bo3ayxa Ha npeanpusTusix 0bLecTBEHHOro NMTaHKs, TOProBAW 1 NULLEBbLIX NPOM3BOACTBax. PacnpeneneHune sepHa
no napabonmyeckoMy AHy Yalwmn paboyei kamepbl MPONCXOANT PABHOMEPHBIM COEM. 3epPHO NOCTOSIHHO HAXOAWTCS B
JBVXXEHWN BOKPYT OCM Yaluv, NepPEMELINBAETCS N PaBHOMEPHO NporpesaeTcs. bnarogaps BuxpesoMy BO3OYLWHOMY MOTOKY
BHYTPY KaMephbl, PacKpbIBWINECS 3epHa HEMELNIEHHO YAANsTCs U3 FropsiHei 30HbI, 4TO 6/1aroTBOPHO CKa3blBaETCS Ha

Ka4yecTBe 1 BKyce MOomnKopHa.

CugbTep B KOMIMNEKT HE BXOAUT U MPUOBPETaeTCs OTAENbHO.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e O6bem emkocTy byHkepa: 25 kr

e IlnanasoH Temnepartyp Ha Tepmoperynsatope: oT 190 no 240°C
e PackpbiTe NOMKopHa Npu NOMOLLM ropsHero Bo3ayxa, MOMKOPH HE XapuTcs Ha Macrne, HET KaHLLeporeHoB 1

TPaHCXUPOB

* OneKkTPOMEXaHNYECKOE yNpaBneHme

¢ B03MOXHOCTb MEPErpeBa roToBOro NOMkKopHa CHYXEeHa

¢ Annapat aBTOMaTuM3MpPOBaH, y4acTre onepaTopa MIHUMabHOE
¢ Jlerkoe obcnyXvBaHue Kamepbl: MOXHO OTKPbITb BOKOBYHO ABEPb U MOMYHWTb NOMHbIVA LOCTYN K KaMepe

¢ B03MOXHOCTb KOHTPONMPOBATL CKOPOCTb TYPOUHBI, YTOBLI HACTPOUTL NOMNMEP AaXe AN HEKAYECTBEHHbIX SOep

KYKypy3bl


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-fast-fuda/apparaty-dlya-popkorna/filter/brand-is-robolabs/apply/

¢ Tennon3onnpoBaHHbIi Kopnyc

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

