

Коммерческое предложение от 30.12.2025**Аппарат для попкорна RoboLabs Grand Robopop 220****Цена с НДС: 2 098 029 руб.****Артикул: 798055****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	напольный
Производительность, кг/час	100
Тип попкорна	от соленый до сладкий
Подключение, В	380
Мощность, кВт	24
Ширина, мм	1220
Глубина, мм	810
Высота, мм	1930
Вес (без упаковки), кг	300
Вес (с упаковкой), кг	330

Аппарат для попкорна [RoboLabs Grand Robopop 220](#) предназначен для раскрытия кукурузного зерна при помощи горячего воздуха на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Распределение зерна по параболическому дну чаши рабочей камеры происходит равномерным слоем. Зерно постоянно находится в движении вокруг оси чаши, перемешивается и равномерно прогревается. Благодаря вихревому воздушному потоку внутри камеры, раскрывшиеся зерна немедленно удаляются из горячей зоны, что благотворно сказывается на качестве и вкусе попкорна.

*Сифтер в комплект не входит и приобретается отдельно.***Технические характеристики:**

- Объем емкости бункера: 25 кг
- Диапазон температур на терморегуляторе: от 190 до 240 °С
- Раскрытие попкорна при помощи горячего воздуха, попкорн не жарится на масле, нет канцерогенов и трансжиров
- Электромеханическое управление
- Возможность перегрева готового попкорна снижена
- Аппарат автоматизирован, участие оператора минимальное
- Легкое обслуживание камеры: можно открыть боковую дверь и получить полный доступ к камере
- Возможность контролировать скорость турбины, чтобы настроить поппер даже для некачественных ядер кукурузы

- Теплоизолированный корпус

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.